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APELLIDOS, NOMBRE E-MAIL

Agüera Buendía, Estrella ba1agbue@uco.es

Angón Sánchez, Elena eangon@uco.es

Avilés Ramírez, Carmen v92avrac@uco.es

Ayala Soldado, Nahúm v22ayson@uco.es

Barba Capote, Cecilio José cjbarba@uco.es

Bautista Pérez, María José mjbautista@uco.es

Blanco Navas, Beatriz pv9blmab@uco.es

Borge Rodríguez, Carmen carmen.borge@uco.es

Cano Terriza, David v82cated@uco.es

Carbonero Martínez, Alfonso sa1camaa@uco.es

Carrasco Jiménez, Elena bt2cajie@uco.es

de la Cruz Ares, Silvia scruz@uco.es

Domínguex Martín, Maria Agustina tina.dominguez.martin@uco.es

Domínguez Pérez, Juan Manuel jmdominguez@uco.es

Dorado Martín, Jesús Manuel jdorado@uco.es

Escribano Durán, Begoña am1esdub@uco.es

Estepa Nieto, José Carlos josecarlosestepa@uco.es

Fernández Sarmiento, José Andrés andres.fernandez.sarmiento@uco.es

Flores Serrano, José Manuel ba1flsej@uco.es

Galán Rodríguez, Alba pv2garoa@uco.es

García Bocanegra, Ignacio nacho.garcia@uco.es

García Gimeno, Rosa María bt1gagir@uco.es

Gómez Baena, Guadalupe v52gobag@uco.es

Gómez Díaz, Rafael bt1godir@uco.es

Gómez Gascón, Lidia v32gogal@uco.es

González Martínez, Ana M.ª agmartinez@uco.es

Granados Machuca, María del Mar pv2grmam@uco.es

Hernández Robles, Eduardo pv2herom@uco.es

Hidalgo Prieto, Manuel mhidalgo@uco.es

Jurado Carpio, Juan jjurado@uco.es

López Villalba, Ignacio Ignacio-lopez@uco.es

Lora Benítez, Antonio Jesús v12lobea@uco.es

Lucena Solís, Rosario pv2lusor@uco.es

Luque Moreno, Inmaculada sa1lumoi@uco.es

Martínez Galisteo, Alfonso an1magaa@uco.es

Martínez Marín, Andrés Luis pa1martm@uco.es

Martínez Martíinez, Mª Amparo ib2mamaa@uco.es

Martínez Moreno, Fco. Javier sa1marmf@uco.es

Medina Canalejo, Luis Manuel luismedina@uco.es
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Méndez Sánchez, Aniceto an1mesaa@uco.es

Menor Campos, David J. david.menor@uco.es

Millán Ruiz, M.ª Yolanda yolanda.millan@uco.es

Molina López, Ana María ft2moloa@uco.es

Morgaz Rodríguez, Juan v92moroj@uco.es

Muñoz Rascón, Pilar v02murap@uco.es

Navarrete Calvo, Rocío v92nacar@uco.es

Novales Durán, Manuel pv1nodum@uco.es

Núñez Sánchez, Nieves pa2nusan@uco.es

Ortiz Jaraba, Isabel iortiz@uco.es

Paniagua Risueño, Jorge jmpaniagua@uco.es

Pérez Arévalo, José an1pearj@uco.es

Pérez Écija, Alejandro v02peecr@uco.es

Pérez Marín, Carlos C. pv2pemac@uco.es

Pineda Martos, Carmen María v32pimac@uco.es

Posada Izquierdo, Guiomar Denisse bt2poizg@uco.es

Prados Siles, Francisco bt2prsif@uco.es

Prieto Álamo, María José bb2pralm@uco.es

Requena Domenech, Francisco pacorequena@uco.es

Rodero Serrano, Evangelina pa1rosee@uco.es

Rodríguez Delgado, M.ª Inmaculada inma.rodriguez@uco.es

Rodríguez Estévez, Vicente pa2roesv@uco.es

Rodríguez Gómez, Irene Magdalena v22rogoi@uco.es

Ruiz Campillo, Maria Teresa v42rucam@uco.es

Vioque Amor, Monserrat bt1vamm@uco.es

Zaldívar López, Sara szaldivar@uco.es

Zafra Leva, Rafael rafael.zafra@uco.es
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Coordinadora de Prácticas Externas del Grado de Veterinaria del curso 2023/2024 (aprobado en 

Junta de Facultad de 30 de octubre de 2023): Prof.ª Sara Zaldívar López, Dpto. de Genética, e-

mail: szaldivar@uco.es 
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